



## Dwa medale na Dzień Dziecka



**Miły prezent na Dzień Dziecka sprawili sobie Weronika Stachera i Wojciech Kluz. Oboje zdobyli brązowe medale na Otwartym Pucharze Polski Judo Baltic Cup Gdynia 2024, rozegranym 1 czerwca. Przy okazji przysporzyli też dużo radości swoim trenerom, rodzicom i kibicom.**

Są uczniami Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzesku, a judo trenują w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Bochni, pod czujnym okiem Grzegorza Maja. Weronika (8 klasa) to aktualna wicemistrzyni Polski w kategorii U-15. Dla Wojtka (klasa 6 - ta sama kategoria wiekowa) zawody w Gdyni były pierwszą tak prestiżową imprezą w całej dotychczasowej karierze. Dla obojga ostatnie sukcesy są dobrym prognostykiem i motywacją do dalszej pracy, przed najważniejszymi turniejami, które czekają ich jesienią tego roku.

Weronika Stachera w Gdyni wystartowała w kategorii wagowej 44 kg. Stoczyła pięć walk, z których cztery zakończyły się jej zwycięstwem. Przegrała tylko raz, w pojedynku otwarcia, ale uległa późniejszej triumfatorce całej rywalizacji. Wojciech Kluz rozpoczął w imponującym stylu, wygrywając cztery pierwsze walki. Potknął się tylko w pojedynku, którego stawką był udział w finale, przegrywając w pechowych

okolicznościach. Chwilowe niepowodzenie powetował sobie w starciu o brązowy medal, który jest aktualnie jego najcenniejszym trofeum.

O medale w Gdyni łatwo nie było. W całym turnieju wystąpiło łącznie 1452 judoków ze 162 klubów i 8 krajów. Do konkurencji, w której startowała Weronika, zgłosiło się 27 zawodniczek. Jeszcze gęściej było w konkurencji Wojtka, w której o końcowym sukcesie marzyło aż 46 rywali..

Jeśli ktoś chciałby obejrzeć w akcji na żywo „naszych” judoków, to już 15 czerwca br. nadarzy się ku temu wyśmienita okazja. Oboje wystąpią bowiem na XXVI Międzynarodowym Turnieju Judo, który rozegrany zostanie w hali widowiskowo-sportowej im. W. Stawiarskiego przy ulicy Księcia Józefa Poniatowskiego 32 w Bochni.

fot.MOSiR Bochnia

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87426,dwa-medale-na-dzien-dziecka>

Data wydruku: 2025-01-04 09:52:23